
Väljaandja: Saare Vallavolikogu
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst-terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 25.05.2000
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: 09.02.2020
Avaldamismärge: RT IV, 24.10.2013, 16

Saare Vallavolikogu revisjonikomisjoni põhimäärus

Vastu võetud 25.05.2000 nr 10
jõustumine 25.05.2000

Lähtudes Saare valla põhimääruse § 20 punktist 1.18 Saare Vallavolikogu määrab :

1. Kinnitada Saare Vallavolikogu revisjonikomisjoni põhimäärus.
2. Määrus jõustub vastuvõtmisest.

Jüri Koort
vallavolikogu esimees

Lisa SAARE VALLAVOLIKOGU REVISJONIKOMISJONI PÕHIMÄÄRUS

Saare Vallavolikogu revisjonikomisjoni põhimäärus Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4241/0201/3016/revpmlisa.pdf#

